UN 70,02

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

EXPEDIENTE DE 11/04/2024
Processo:SME-PRO-2022/29915 - Reconheço a dívida em benefício da servidora Cintia Barbosa Pereira Diogo, 
identiicado pela matrícula 10/280.130-6. O montante devido é de R$ 9.506,24 (nove mil quinhentos e seis reais 
e vinte e quatro centavos), referente a encargos especiais associados à gratiicação de dupla regência, exercida 
nos meses de fevereiro a setembro/2022.

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB
EXPEDIENTE DE 15/04/2024